
 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Nákup výpočetní techniky“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P20V00000016 

Předmět veřejné zakázky:   Dodávky 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

 

Dne 13. 5. 2020 obdržel zadavatel dotaz v této nezměněné podobě: 

 

 

Vážený zadavateli,  

 

na profilu https://ezak.mesto-kromeriz.cz/contract_display_361.html byl v rámci veřejné zakázky č. 

VZMR/2020/3/07 - „Nákup výpočetní techniky“ uveřejněn dokument Výzva se zadávací 

dokumentací_FINAL.pdf 

 

Žádám Vás tímto o vysvětlení, neboť Výzva k podání nabídky (dále jen „Výzva“) a Zadávací 

dokumentace – textová část (dále jen „Zadávací dokumentace“) v tomto souboru jsou v přímém 

rozporu. 

 

Ve Výzvě v bodě č. 7 Hodnotící kritéria je stanoveno, že zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou 

cenu dle uvedeného výpočtu a v bodě č. 8 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

zadavatel, že „nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za dodávku 

zboží..“  

Z výše uvedeného vyplývá, že se hodnotícím kritériem je cena vč. DPH. 

 

V Zadávací dokumentaci v bodě 6.2 HODNOCENÍ NABÍDEK však zadavatel stanovuje: „Nabídky 

budou seřazeny podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s 

tím, že nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH.“ a 

dále, že:  „Hodnotit se bude celková nabídková cena v Kč bez DPH za realizaci celého předmětu 

veřejné zakázky“ 

Z tohoto vyplývá, že hodnotícím kritériem je cena bez DPH. 

 

Mimo tento rozporu není možné hodnotit realizaci celého předmětu veřejné zakázky, vzhledem k jejímu 

rozdělení na části, neboť zadavatel umožňuje podat účastníkům nabídky i jen na jednu část.  

 

Děkuji za objasnění.  

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Kytlicová                       

e-mail   zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz                              

datum   14. 05. 2020 

počet stran  2  

 

 

 

 

 

 

https://ezak.mesto-kromeriz.cz/contract_display_361.html
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/document_3154/9d9a91ad60a1ea9be4693a3e9733a142-vyzva-se-zadavaci-dokumentaci_final-pdf
https://ezak.mesto-kromeriz.cz/document_3154/9d9a91ad60a1ea9be4693a3e9733a142-vyzva-se-zadavaci-dokumentaci_final-pdf


 

 

Odpověď: 

 

Hodnotícím kritériem je cena bez DPH. Nabídky jednotlivých dílčích částí budou seřazeny podle 

absolutní výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší s tím, že nejvýhodnější 

nabídkou je nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

Hodnotit se bude nabídková cena v Kč bez DPH, a to u jednotlivých dílčích částí veřejné zakázky 

zvlášť, neboť každá část veřejné zakázky bude hodnocena samostatně podle stanoveného způsobu 

hodnocení. Na každou část veřejné zakázky je možné vybrat jiného dodavatele. Jeden dodavatel může 

být vybrán i pro více částí veřejné zakázky. Zadavatel nestanovuje omezující pravidla pro zadání částí 

veřejné zakázky. Dodavatel musí nést riziko, že nebude vybrán na všechny jím nabízené části a 

započítat tuto skutečnost do své nabídky. 

 

 

 

Soubor vysvětlení ZD č. 2 zakázce malého rozsahu „Nákup výpočetní techniky“ byl uveřejněn na profilu 

zadavatele dne 14. 5. 2020.  

 

 

 

S pozdravem 

v.r. 

 

Ing. Soňa Mertová 

vedoucí odboru investic 

sona.mertova@mesto-kromeriz.cz      


